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Kipit po i haen disa makarona.



Kipi i kérkon njé miku geé t'i bashkohet.



Ata kérkojné pér njé vend ku mund té hane.



Ata gjejné njé vend gé shet makarona.



Kipi dhe miku i tij gjejné njé tavoliné.



Ata ulen dhe thérrasin kamarieren.



Kamarierja vjen. Kipi porosit makarona.



Gjithashtu edhe miku i tij porosit makarona.



Ata marrin secili njé goté ujé.
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Kamarierja sjell ushgimin.
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Ata shtojné salcé dhe kripé, dhe trazojné
makaronat.
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Kipi dhe miku i tij hané makaronat. Ato jané
shume té shijshme.
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Ai pi uje.
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Ata paguajné faturen.
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